
Michal P. (mponizil) ID 35854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 3:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítáme Vás v našem obchůdku a přejeme příjemné nakupování.

  INFORMACE O PRODÁVAJÍCÍM
  Na mimibazaru vystupujeme jako fyzická osoba podnikatel :
  Ing. Michal Ponížil
  Mezice 106
  783 32 Náklo
  IČ: 74879936
  DIČ: CZ7509295365
  JSME PLÁTCI DPH
  Odpovědná osoba : Renáta Ponížilová
  Telefonní číslo: 736740520 po – pá v době 9-17h
  Kontaktní email : mponizil1@volny.cz

  Souběžně provozujeme prodej na aukčním serveru Aukro, kde máme cca. 5000 pozitivních komentářů. Zabýváme se
dovozem a následným prodejem sportovního oblečení s doplňky. Pokud máte zájem, lze se domluvit na dovozu konkrétní věci
od značek Adidas, Everlast, Lonsdale, Karrimor, Nike, Umbro apod..

  INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ
  Oblečení je vždy nové a zaručeně originální, jedná se o dovoz z Anglie. Stav zboží je popsán v aukci. Případné dotazy rádi
zodpovíme a inzerované zboží znovu nafotíme nebo přeměříme. Pokud vám neodpovíme do 48 hodin, prosím kontaktujte nás
znovu, někdy se může stát, že email nedorazí.

  DOSTUPNOST NABÍZENÉHO ZBOŽÍ
  Většina vystaveného zboží je skladem a tudíž ihned k dodání. Protože prodáváme i na jiných prodejních serverech, ojediněle
se může stát, že bude dočasně nedostupné. O tomto Vás neprodleně informujeme s návrhem řešení (nový termín dodání,
náhrada nebo výměna zboží, vrácení peněz apod.). Zboží většinou odesíláme do 2 pracovních dní od přijetí platby.

  REZERVACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ
  Pokud po odeslání podkladů pro platbu peníze nedorazí do 7 pracovních dnů, nedomluvíme-li se předem jinak, vracíme zboží
zpět do prodeje, aniž bychom Vás o tom informovali.

  INFORMACE O DODACÍCH PODMÍNKÁCH
  Preferujeme platbu předem na účet 670100-2206646236/6210, jako VS uveďte Vaše ID. Na dobírku zasíláme jen po
předchozí domluvě. Nákupem uzavíráte kupní smlouvu a smlouvu o přepravě, zároveň také souhlasíte, že bude přepravou
zboží pověřena Česká pošta s.p..

  POŠTOVNÉ
  Cena za balík do ruky – 67,- Kč. Je jedno jestli si objednáte jednu, dvě nebo tři věci, vždy platíte pouze 67,-Kč
  Dobírka – 107,- Kč. Pouze registrovaným uživatelům s minimálně pěti pozitivními hodnoceními.
  Od 2000,- poštovné zdarma.
  Poštovné je pevně stanovené, tudíž nás nežádejte o doporučené balíčky a pod. Děkujeme za pochopení.

  Všechny odeslané zásilky jsou pojištěny minimálně na hodnotu jejich obsahu. Cena poštovného je stanovena dle podmínek
České pošty. Storno ze strany kupujícího je možné do 72h a je nutno ho provést emailem.

  REKLAMACE :
  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
  Kupující - fyzická osoba nepodnikatel - má právo dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy, a to
do 14 dnů od převzetí objednaných produktů. Výjimku tvoří případy specifikované v příslušném ustanovení Občanského
zákoníku. Pokud je kupujícím fyzická osoba podnikatel nebo právnická osoba řídí se vzájemné vztahy příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku. V tomto případě nelze uplatnit právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ve
lhůtě 14 dnů.
  Kupující o rozhodnutí o odstoupení od kupní smlouvy bez zbytečného odkladu informuje prodávajícího písemně nebo
prostřednictvím elektronické pošty s uvedením, o jaké zboží se jedná. Prodávající je při zaslání zboží v původním obalu, s
originál visačkami a v nepoškozeném stavu (bez známek používání) povinen vrátit kupujícímu uhrazenou částku za zboží.
Prodávající tak učiní zdarma bezhotovostním převodem do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Pokud bude vrácené zboží
nekompletní nebo poničeno, může prodávající vrácenou částku snížit o opotřebení výrobku.
  Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího se děje tak, že kupující doručí před vypršením zákonné lhůty na vlastní náklady
na adresu prodávajícího zboží. Zboží zaslané kupujícím (z důvodu odstoupení od kupní smlouvy) formou dobírky nebude
prodávajícím převzato.

  ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA, REKLAMACE
  V závislosti na druhu vad a za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č.

                                                stránka 1 / 2



Michal P. (mponizil) ID 35854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 3:34

40/1964 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších změn a doplnění, má
kupující možnost zakoupené produkty reklamovat, záruka na zakoupené zboží je 24 měsíců nese-li známky vady či jiných
výrobních nedostatků. Záruka se  nevztahuje na vady a nedostatky způsobené nesprávným používáním zboží. Reklamaci je
nutné podat písemně, prostřednictvím elektronické pošty nebo v případě osobní reklamace je prodejce povinen sepsat
reklamační protokol.

  OCHRANA OSOBNÍCH DAT
  Jako prodejci respektujeme Vaše soukromí. Abychom vám ale mohli nabídnout hodnotné služby, potřebujeme znát některá
Vaše osobní data. Tato data chráníme před zneužitím a nebudou nikdy poskytnuty žádnému třetímu subjektu. Pro doručení
objednávky na Vámi určenou adresu je však nutné předat informace, jako je jméno příjemce a adresa doručení, smluvní
přepravní společnosti. Této smluvní přepravní společnosti žádné další informace jako např. obsah objednávky v žádném
případě neposkytujeme.

  V Mezicích dne 23.10.2012.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

